

TİCARET'İN NABZI BTO'DA

'BTO YENİ YERİNE ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA TAŞINACAK'

Balıkesir'e Büyükşehir Belediyesi tarafından Kalkınma Bakanlığının da desteği ile yeni bir proje kazandırıldı. Uluslararası fuar ve Kongre Merkezi. Bu proje Balıkesir için önemli ve biz de bu projenin bir paydaşız. Fuar ve Kongre merkezinin içinde entegre bir proje olduğu için BTO'yu da oraya taşıyalım diye bir fikrimiz oluştu ve Başkanımız Ahmet Edip Uğur'a ilettik. O da kabul etti. Nasip olursa önümüzdeki aylarda inşaatı tamamlandığı zaman BTO binamızı Kongre Merkezi ile entegre olan binaya taşıyacağız.

BTO satın aldığı arsaya yapmayı planladığı Ticaret Odası binasından vazgeçti. Projelendirilen Oda Binası için 'Matematiksel olarak daha karlı ve mantıklı bir yer' diyen Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, Oda binası inşaatının sürdüğünü ve ofisi için projelendirmenin de tamamlandığını ifade etti.

'VAATLERİMİZİN ÇOĞUNU YAPTIK'

Yönetime geldikleri gün İtibar ile Balıkesir ekonomisini, ticari hayatta tüccar, sanayici ve esnafın durumunu ve üyeleriyle ilgili yapılan çalışmalara değinen Başkan Fahri Ermişler, 'Bugüne kadar BTO olarak yaptığımız ilklerin yanında vaatlerimizin çoğunu yaptık' dedi.

'HİZMETLERİMİZ YAŞAM BULDU'

Başkan Ermişler, 'Seçim döneminde verdığımız 40 söz vardı 37'si tamamlandı çoğu gitti azı kaldı bunların yanında yaptığımız ve ilk olan hizmetlerde yaşam buldu' diyerek Çay Deresi Rekreasyon alanında Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi yanında yapılan yeni bina inşaatı ile ilgili de bilgiler verdi. **7'DE**

Önümüzdeki aylarda inşaatı tamamlandığı zaman BTO binamızı Kongre merkezi ile entegre olan binaya taşıyacağız.



ÖN 9 @ 'Ç' 1 'BO'X

TİCARET'İN NABZI BTO'DA

Çay Deresi rekreasyon alanında bulunan Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinde yapılan Ticaret binası ile ilgili, ve bugüne kadar yapılan çalışmalardaki ilerleyişi sorduğumuz BTO Başkanı Fahri Ermişler B.MERHABA'ya konuştu. A'dan Z'ye ticaretin içinden üyelere özel mesajlar içeren ve yapılmış, yapılacak projelere değinilen ayrıntılar, okurları için MERHABA'da.

'BTO YENİ YERİNE ÖNÜMÜZDEKİ AYLARDA TAŞINACAK'

Semra Aman Akyürek: Balıkesir Ticaret Odası binası Büyükşehir Belediyesi tarafından Çay Deresi Rekreasyon alanı içinde yer alan proje içinde Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezinin yan tarafında bulunan binaya

alınacak. Bununla ilgili daha önce BTO'nun arsa aldığı ve kendi arsası üzerinde yapmayı planladığı bir bina söz konusu idi. Bu konudaki ayrıntılar ve durumu öğrenebilir miyiz?

Fahri Ermişler: Bu konuda Balıkesir Ticaret Odası merkezde Oda binası yapılması için bir arsa satın almıştı. Projelendirme yapıldı ve biz yönetim olarak projenin değiştirilmesi ile ilgili çalışmalarda bulduk. Bu süreç içinde Balıkesir'e Büyükşehir Belediyesi tarafından Kalkınma Bakanlığının da desteği ile yeni bir proje kazandırıldı.

Uluslararası fuar ve Kongre Merkezi. Bu proje Balıkesir için önemli ve bizde bu projenin bir paydaşız. Projelendirme kısmı devam ederken, BTO olarak bizde bir çalışma yaptık ve

BTO'nun satın aldığı arsaya yapmayı planladığı Ticaret Odası binasından vazgeçti. Projelendirilen Oda Binası için 'Matematik, diyor ki daha karlı ve mantıklı bir yer' diyen Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, Oda binası inşaatının sürdüğünü ve ofisi için projelendirmenin de tamamlandığını ifade etti.

Büyükşehir Belediye Başkanımıza sunduk. Fuar ve Kongre merkezinin içinde entegre bir proje olduğu için BTO'yu da oraya taşıyalım diye bir fikrimiz oluştu ve Başkanımız Ahmet Edip Uğur'a ilettik. Oda kabul etti. Nasip olursa önümüzdeki aylarda

inşaatı tamamlandığı zaman BTO binamızı Kongre merkezi ile entegre olan binaya taşıyacağız.

Fahri Ermişler: BTO'nun aldığı arsa her gün daha da değerleniyor. Elimizde. Bütçemizden inşaatla ilgili para

Yönetime geldikleri gün itibarıyla Balıkesir ekonomisini, ticari hayatta tüccar, sanayici ve esnafın durumunu ve üyeleriyle ilgili yapılan çalışmalara değinen Başkan Fahri Ermişler 'Bugüne kadar BTO olarak yaptığımız ilklerin yanında vaatlerimizin çoğunu yaptık' dedi.



Fahri Ermişler

ayırıştı oda elimizde kaldı. Balıkesir'in en prestijli noktalarından birinde Fuar ve Kongre merkezinin yanında bir Odamız olacak. Bizler üyelerimizin aidaatlarını değerlendirdiğimiz için, bütçeleme konusunda üyelerinin

gönderdiği Odaya yatırdığı para konusunda titiz davranıp bu şekilde bir projeye intikal etmek daha matematiksel ve mantıklı geldiği için bu karar vardık ve yönetim kurulu olarak bir karara vardık.

GÜNÜ YAKALAYAN YARINI DÜŞÜNEN BİR 'BTO'

S.A.A Kiralama sistemi ile BTO Fuarı ve Kongre Merkezi binasının yanında ki binada yer alacak. Burada ki Kira bedeliniz ne olacak?

Fahri Ermişler: Şuan da sözlü olarak bir anlaşmaya varıldı. Sözleşmeler imzalandıktan sonra bu rakamı telaffuz etmemiz daha doğru olacak.

S.A.A: Seçim döneminde Değişim grubu olarak Turuncu listeye seçilmeye girdiniz 18 meslek komitesinden 13'ünü kazandınız ve büyük bir fark ile seçimlerde zaferiniz ilan edildi. O dönemden bugüne kadar yaptıklarınız yeterli buluyor musunuz?

Fahri Ermişler: Yaklaşık 2.5 senedir BTO'yu yönetiyorum. Seçim dönemine gittiğimiz dönem, seçilmeden önceki son 6 ay içinde 40'a yakın 'seçim vaatimiz' vardı. Bunların 37'si tamamlandı. Verdiğimiz sözlere tutma konusunda içimiz rahat. BTO üyelerine hizmet veren kanunlar çerçevesinde olan bir kurum. Bu işlevleri olup ta Balıkesir'de olmayan işlevselliği Balıkesir'e kazandırdık. Yüzde 85-90'lık zamanda bunları tamamladık. Kendi muhasebimizi yönetim olarak gerçekleştirmiş noktada verilen sözlerden sadece 4-5 tanesi kaldı ve bunlarda bir takvime alındı.2016 sonuna kadar tamamlanmış olacak. Bunun yanında hiç dile getirilmeyen yeni faaliyetlerle işlevselliğe Oda'ya kazandırdık. Bu hizmetlerin yanında bunlarda artı oldu. Oda, Profesyonel bir şekilde yönetiliyor artık. Günü yakalayan yanı da düşünen bir Oda var artık.

S.A.A: BTO olarak yaptığınız çalışmalarda ve özellikle illeri düşündüğümüzde bu illerden bazılarını söylersiniz?

Fahri Ermişler: BTO olarak 12-13 tane ilkimiz var. Bu iller arasında örneğin evraklardan ücret almıyoruz geçen sene itibarı ile Evrak ücretlerini kaldırdık. Kredi Garanti Fonu (KGF)'yi Balıkesir'e getirdik. Balıkesir Ticaret Odasına fayda sağlayacak bir Devlet destekli KGF'nin Balıkesir merkeze gelmesini sağladık. Ciro anlamında da diğer illere fark atmış durumda Demek ki bu bir ihtiyaçmış Balıkesir'de. Sadece Ticaretin ve Balıkesir Sanayisinin gelişmesi, yatırımların artması anlamında finans ihtiyacını da KGF sayesinde kolaylaştırdık.



"Oda hizmetlerinden 'K' Belgesi, Tır Karneleri Bursa'da ulaştırma Müdürlüğü tarafından veriliyordu, bunu Balıkesir'e getirdik. Yurt dışı ticaretine önem veriyoruz. İş adamları ve Vize konusu var. Bir de eğitimlere çok önem veriyoruz. Yeni binamız da fiziken de daha fazla imkân olacağı için eğitim anlamında çalışmalar yapılabilir."

'REKOR KIRDIK'

Fahri Ermişler: Girişimcilik, Dış Ticaret Eğitimleri devam ediyor. Geçen sene Girişimcilik konusunda Marmara'da bölge olarak mezun sayısında rekor kırdık. 420 kişi mezun verdik. Bu seneye yılın yarısında olmamıza rağmen bu sayı 300. Sırada bekleyenlerde var. Onlara ek sınıf açma durumunda kaldık. Kadın girişimcilere Oda olarak ta daha fazla destek vermek istiyoruz. İş hayatında kadınlarımızda katılımını istiyoruz. Eğitimler için gelecekte fazla bunlar sevindirici. Devletimizde kadınlara pozitif ayrımcılık konusunda destek veriyor. Oda olarak ta bizim çalışmalarımız devam ediyor.

Fahri Ermişler: Sanayi Odası ile yaptığımız ortaklaşa çalışmalarımız var. Daha önce Balıkesir'de yapılamayan bir toplantı sistemi kuruldu. Düzenli olarak istişare toplantıları yapılıyor. Balıkesir Büyükşehir mantığı ile oda başkanları da bir araya geliyor. Toplantılar merkez ve ilçelerde yapılıyor. Tüm sektörlerle

çalışmalarımız bu şekilde gerçekleştiriyoruz. Birlik ve beraberlik ruhunu artıran bir çalışma buda. Bizde artık büyükşehir olduğumuzu hissediyor ve ilçelerimizde de hissettiriyoruz. Odaların yapacağı her faaliyet şehre yansıtacağı için ortak çalışmalara daha fazla önem vereceğiz ve çalışmalarımızın sayısı da artacak.

S.A.A: BTO'nun üye sayısının durumu nedir?

Fahri Ermişler: Üye sayımız yönetime geldikten sonra 6 bin 250 idi. Şu anda 5 bin 5 üyemiz var. Bunun farkı da şu: Ticarete son verilenler hem onlar için hero de Odanın yükünü hafifletmek için kanunlar çerçevesinde silim işlemleri gerçekleştirdik. Sayımız düştü ancak gerçek reel rakamlara ulaştık.2014-2015'e baktığımızda Kapanan şirketlerin sayısının açılan şirketlere oranı düşük. Bu sevindirici bir durum Sanayisinin geliştiğine Balıkesir'in büyüdüğüne işaret ediyor. Yeni gelişen sektörler için bu sayıları biz tutuyoruz.

Fahri Ermişler: Yatırımların Balıkesir'e gelmesi noktasında hem Odalar olarak hem de Sanayi Bölgemizin yönetimi ile birlikte sıkı çalışıyoruz. İlçelerimizde dâhil hiçbir noktayı ayırt etmiyoruz. Her nokta Balıkesir'e sağlanacak katkıdır diye düşünüyoruz. 5 bin 5 üyeden Merkezde vakit 7 ilce bize bağlı merkezde birlikte

bütün odalara hizmet verecek şekilde hizmet veriyoruz. Kilometre olarak merkeze uzak olan Odaların hizmetleri de en kısa sürede almaları yönündeki çalışmalarımız yapıyoruz.

S.A.A: Yönetim olarak önceki yönetimlere oranla Balıkesir'e geniş bir temsil sağladığımız düşünüyor musunuz? Bu 2,5 yıllık dönemde bu ayrıntı bir fark yarattı mı?

Fahri Ermişler: Balıkesir neredeydi ve suanda hangi noktada? Biz meclis yapımızı oluştururken her sektörde bir temsilci olsun istedik. Aynı komiteden 2 üye mecliste de çalışmış bu bir sandalye eksikliğimizde sektörden de bir sandalye eksikliği anlamına geliyor mecliste. Bizim önceki dönemlerden farkımız ,özellikle her ay düzenli meclis toplantılarından önce komite toplantılarını yapıyoruz ki komiteler bu işin ana damarı.125 tane komite üyemiz var ve yüzde 70 katılımla onlarla ilgili tüm sektörlerle ilgili çalışmalar yaparak meclise bu çalışmalar yansıtıyoruz. Meclisteki arkadaşlarımız zaten Komitedeki arkadaşların temsilcisi. Komiteler bütün sektörlerin temsilcisi. Mecliste yönetimi görevlendiriyor

yapılacak iş ve işlemlerle ilgili. Bizde o görevleri yerine getirmeye çalışıyoruz.

S.A.A: TOBB Konseydesiniz aynı zamanda ve bu Balıkesir için önemli bunun için ne söyleyeceksiniz?

Fahri Ermişler: Balıkesir Ticaret Odası Odalar ve Borsalar Birliği Ticaret Odaları Konsey üyesi. Ticaret Odamızın temsilcisi bende bu konseyde üyeyim. Bu büyük bir ayrı. Önceki dönemde Ayrılık Ticaret Odamız bizi temsil etmiş. Bu dönem hem Ayrılık hem Bandırma Merkez olarak 25 Ticaret Odasından İli olarak 3 başkan olarak İli temsil ediyoruz.25'li 3 böldüğünüzde yüzde 10'nundan fazla tek şehir Balıkesir. Buda Ankara'da Odalar ve Borsalar Birliğine sesimizi duyurma ve Türkiye'deki diğer kurumlara duyurma anlamında da büyük bir göstergedir. Konseyde iki ilçesi ile birlikte katılan tek İli Balıkesir buda çok önemli bir fark.

Ticaret Odası Konseyleri içinde bunun yanında Sanayi Odamızda Sanayi Odaları Konseyinde. Borsamızda öyle. Bu açıdan bakıldığında ada Balıkesir Ankara'da artık daha güçlü ve kendini anlata biliyor. Bu farkta bu dönemde ortaya çıktı. Balıkesir'in bütün sorunlarını Odalar ve Borsalar nezdinde derimizize burada çalışarak orada da gündeme taşıyoruz. Orada en az bir başkan nezdinde toplantılıyor. Gümrük Ticaret Bakanımız, Maliye Bakanımız, Sanayi Bakanımız bu toplantılarda bizlerle birlikte oluyor ve bizlerle Balıkesir'le ilgili çalışmalarımız, Bakanlıklarımız, TOBB, Devletimiz oraya taşınmış oluyoruz.

S.A.A Tüccar ve esnaf kesiminin bankalarla ilgili şikayetleri ve piyasada daralma yaşadığı esnaf tarafından dile getirilen konular bu konuda Siz ne düşünüyorsunuz?

Fahri Ermişler: Ekonomik gelişmeler konusunda geçen sene Ekonomi Bakanı Ali Babacan'ı bir soru sormuştum. Türkiye'nin ekonomisi ve döviz kuru çok sorunlu. Ben farklı bir soru sormak istiyordum bunların ne kadar içsel ne kadar dışsal diye. Bana dedi ki inanın minimum yüzde 70'i dışsal etkenlerle Türkiye ekonomisi bir yerdan bir yere geliyor. Dünyadaki etkenler Türkiye'yi çok etkiliyor. Amerika da başka bir tepki oluyor Avrupa da başka bir hale geliyor bununda Türkiye yansımaları da farklı.

"KGF, Bankalar açısından da avantajlı bir durum. Yüzde 80 devlet desteği var. Krediyi kullanan sanayici, tüccar esnafımız içinde Devlet te bu 2 noktayı sağlam bir köprü olarak araya giriyor. Krediyi kullanan destek oluyor.2015 çoğu yıla göre zor geçti. Krizler yaşandı piyasalar çevredeki hadiselerden dolayı Irak Suriye krizleri dışsal etkilere mücadele gerçekleştirirken Türkiye'nin kendi ceketine de sığması gerek.2023 hedefleri var Balıkesir'in de hedefleri var ve dersimize sıkı çalışıyoruz Türkiye'nin ekonomik açısından ayakta kalması lazım."

"Yatırımların Balıkesir'e gelmesi noktasında hem Odalar olarak hem de Sanayi Bölgemizin yönetimi ile birlikte sıkı çalışıyoruz. İlçelerimizde dâhil hiçbir noktayı ayırt etmiyoruz. Her nokta Balıkesir'e sağlanacak katkıdır diye düşünüyoruz."